technickým a stavebním stavem a na základě těchto skutečností jej shledal jako plně 
vyhovující sjednanému účelu nájmu, pro kterou mu je pronajímán.

I.

II.
Nájemné

1. Nájemné za užívání prostoru se stanoví dohodou ve výši 650,- Kč/m2/rok bez DPH, tj. 
50 700,- Kč, slovy: padesáttisícsedmset korun českých.
statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. Nájemné je osvobozeno od DPH dle 
zákona o DPH.
Měsíční nájemné činí 4 225,- Kč.

2. Pronajímatel má právo nájemné každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zjištěného dle Českého statistického